
Dodatok c. 2 
k 

Dohode o centralizovanej cinnosti vo verejnom obstarávaní v oblasti dodávky zemného plynu 
(dalej len „Dohoda") 

uzatvorenej medzi zmluvnými stranami: 

1. Centrálna obstarávacia organizácia 

názov: 
sídlo: 
ICO: 
DIC: 
zastúpená: 

Únia miest Slovenska 
Biela 6, 811 01 Bratislava 
30808847 
2020814851 
Ing. Jana Cervenáková, výkonná viceprezidentka 

(dalej len „ÚMS") 

2. Úcastník 
názov: 
sídlo: 
ICO: 
DIC: 
štatutárny orgán: 
kontaktné údaje: 

Mesto Trencín 
Mierové námestie 1/2, 911 64 Trencín 
00312037 
2021079995 
Mgr. Richard Rybnícek, primátor 
pnmator(S)trencin.sk 

(dalej len „Úcastník") 
(Úcastník a ÚMS dalej spolu len „Zmluvné strany") 

Preambula 

Zmluvné strany uzatvorili Dohodu, upravenú pocas jej trvania Dodatkom c. 1, predmetom ktorej bola 
úprava práv a povinností Zmluvných strán pri poskytovaní centralizovanej cinnosti vo verejnom 
obstarávaní prostredníctvom ÚMS pri realizácii zákazky na zabezpecenie dodávok zemného plynu pre 
Úcastníka a ním zriadené alebo založené organizácie. Vzhladom na priebeh verejného obstarávania 
a nevyhnutnost vykonávania dalších s ním spojených úkonov no strane Centrálnej obstarávacej 
organizácie sa Zmluvné strany dohodli na zmene tejto Dohody. 

Clánok I 
Dodatok k Dohode 

1. V CI. III ods. 2 Dohody sa suma „2 280 EUR,-" nahrádza sumou „3 725,- EUR". 

Clánok II 
Záverecné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Dohody nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú nezmenené. Lehota 
III ods. 4 Dohody plynie odo dna nadobudnutia úcinnosti tohto Dodatku. 



2. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých ÚMS obdrží dva rovnopisy a Úcastník dva 
rovnopisy. 

3. Dodatok nadobúda úcinnost dnom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri 
zmlúv. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že súhlasia s obsahom Dodatku, bol spísaný na základe pravdivých 
údajov, ich slobodnej vôle, a že im nie sú v dobe podpisu Dodatku známe okolnosti, ktoré by mohli 
obmedzit jeho obsah a úcinnost. Na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy. 

V Bratislave, dna 1 b KOV. 2024 v Trencíne, dna NOV. 2024 

Úcastník 
zast. Mgr. Richard Rybnícek 

primátor 


